1TCB模组式金属按钮
TCB
Metal Component Button
2 TCB模组式金属按钮
TAYEE
Brand legend
2
·

直接电源不含 LED＜ 380V
ZCBW06 -
（按触点模块组件订购：指按触点模块组件订货代码单独订购模块组件）
注：带灯模块基座包含：连接基座 +带灯模块（触点需自行选配）
14 TCB模组式金属按钮
TCB模组式金属按钮
按钮选型-零件附件
名称 / 产品 型号 型号示例 尺寸（mm）
10触点
ZCBE101 一常开触点片
01触点
ZCBE102 一常闭触点片
锁定模块
ZCBZ21 触点与头部的连接作用
平头按钮头透明防护罩
ZCBPA 钮头防护作用
触点摸块透明防护罩
ZCBZ60 触点模块防护作用
金属安装垫片
(TCB)PT-XV
安装时有效防止安装螺钉顶破安
装板作用
LED灯珠
ZCB-LED241
ZCB-LED243
ZCB-LED244
ZCB-LED245
ZCB-LED246
LED灯珠，交直流 24V，白色
LED灯珠，交直流 24V，绿色
LED灯珠，交直流 24V，红色
LED灯珠，交直流 24V，黄色
LED灯珠，交直流 24V，蓝色
（搭配 ZCBW06⑧使用）
15TCB模组式金属按钮
名称 / 产品 型号 型号示例 尺寸（mm）
急停标牌
ZCBY9330
装于急停钮头部后面，以突出醒
目位置直径 60mm
急停保护罩
ZCBZ1605 防止误动作
小标牌
ZCBPT-I（小） 产品标示作用
大标牌
ZCBPT-I（大） 产品标示作用
嵌入式标牌
ZCBPT-IX 产品标示作用
16 TCB模组式金属按钮
101 201611
86-21-57776240